
令和７年２月７日 

３年生の保護者の皆様 

                   京都市立九条中学校 

                   校 長 川 島 浩 明 

 

 

令和６年度 第 7７回 卒業証書授与式のお知らせ 

 

向春の侯、皆様にはますますご清祥のことと存じます。 

さて、令和６年度 第 7７回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。 

つきましては、お子様の希望に満ちた姿をご覧いただき、前途の祝福を賜りたく、 

ご出席くださいますようご案内いたします。 

 

 

記 

 

 

１．日時  令和 7年 3月 14日（金）午前 10時 開式（9時 55分 卒業生入場） 

 

 ２．場所  九条中学校 体育館 

 

   ＊開場は午前９時３０分からで、9時４５分までにはご入場ください。 

   ＊自動車でのご来校はご遠慮ください。 

   ＊在校生（卒業生の兄弟姉妹を含む）は出席できません。代表生徒（生徒会本部）

のみとなります。 

   ＊写真撮影・ビデオ撮影は、他の出席者の迷惑にならないようご配慮ください。

保護者席から撮影の場合、三脚使用は顔の高さ程度としてください。 

高い位置から撮影される場合は保護者席の後ろからお願いします。 


